
SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele:

č. zhotovitele: 111/2018

(dále jen „smlouva “)

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl. Občanského

zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, mezi smluvními stranami:

1.

2.

Objednatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

se sídlem:

lČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

zapsaná v

(dále jen „zhotovitel“)

Městská část Praha - Březiněves

U Parku 140/3, PSČ 182 00, Praha 8 - Březiněves

00240109

C200240109

Ing.Jiří Haramul, starosta

ENVOS, s.r.o.,

Týnská ulička 607/5, 110 00 Praha 1

27098001

CZ27098001

 

Michal Vokáč, jednatel

OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 96064



Strana 2

Předmět smlouvy:

. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: „Oprava povrchu tenisových kurtů ll.“

(dále jen „Hřiště“)“, zadaného ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Samo dílo spočívá v těchto pracích:

 

Zemní práce, bourací práce a demontáže
 

Podkladní konstrukce, spodní stavba, povrch, umělý povrch
 

 Silniční obrubníky, sportovní vybavení
 

Dílo uvedené pod bodem 2. tohoto článku smlouvy bude prováděno dle odsouhlaseného

položkového rozpočtu, kde jsou uvedeny jednotkové a celkové ceny. Tento rozpočet

(výkaz výměr) je nedílnou součástí této smlouvy.

Dílo bude provedeno v souladu s položkovým rozpočtem, právními a technickými

požadavky platnými v dobé podpisu smlouvy, se stavebnim zákonem č. 183/2006 Sb., v

platném znění a předpisy souvisejícími a v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci

souvisejícího zadávacího řízení.

Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem, na své náklady a na vlastní odpovědnost.

Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu, pokud takového poddovatele

uvedl v nabídce. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejné, jako by je

provedl sám. Celkový poměr poddodávek u stavebních prací nesmí přesáhnout 30%.

Objednatel se zavazuje dilo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za

jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

V ceně díla, jsou zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené se zhotovením díla,

i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny

jednotlivých rozpočtových položek a to zejména, nikoliv však výhradně:

- náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, uložení

ornice, případné nutné biologické rekultivace;

- výkopové práce;

- atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády,

zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata;

- případný výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavby;

- veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby;

- nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči,

v platném znění;

- projednání záborů veřejných prostranství;

- ochrana podzemních sítí při realizaci díla;

- náklady na pojištění díla;

- náklady na zajištění péče o zhotovené dílo do jeho předání.

 



Strana 3

II.

Místo plnění:

Místem plnění je areál Hřiště_vkatastrálním území

Březiněves, Praha.

Před zahájením díla se objednatel zavazuje předat zhotoviteli staveniště. Opředání

staveniště bude sepsán písemný zápis. Objednatel prohlašuje, že staveniště je prosto

všech faktických i právních vad.

Ill.

Lhůta plnění:

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Zahájení díla: do 7 dnů od podpisu smlouvy

Dokončení díla: 30.11.2018

Protokolární předání staveniště proběhne nejpozději do 7 dnů od výzvy objednatele

k zahájení realizace.

Pokud v důsledku okolnosti, které nemůže ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel (klimatické

podmínky, zdržení 2 třetí strany apod.) dojde ksituaci, že předpokládaný termín zahájení

plnění předmětu díla podle čl. Ill, odst. 1 této smlouvy nebude možné dodržet, posunuje se

termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění předmětu díla

zahájit.

O předání díla bude sepsán protokol.

IV.

M

. Cena za dílo se sjednává smluvně, jako cena pevná, nejvýše přípustná, a to ve výši:

4.065.612,69 Kč bez DPH

853.778,66 Kč 21% DPH

4.919.391,35 Kč celkem vč. DPH.

Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k realizaci díla. Cena díla obsahuje

předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do předání a převzetí díla, rovněž obsahuje i

předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazeb DPH a zákonných

poplatků, v tomto případě jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

V.

Platební podmínky:

Úhrada ceny za zhotovení díla bude provedena na základě daňového dokladu

vystaveného zhotovitelem.



Strana 4

Platby budou probíhat bezhotovostně, výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje

budou v této měně.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvou vyhotoveních a doručeny na adresu objednatele:

Městská část Praha — Březiněves, U parku 140/3, 182 00 Praha 8 - Březiněves. Doloženy

budou zjišt'ovacím protokolem a soupisem provedených prací.

Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla".

Konečná faktura bude objednatelem uhrazena jen v případě, že dílo bude dokončeno bez

vad a nedodělků. Při zjištěných vadách a nedodélcich bude konečná faktura objednatelem

uhrazena až po předložení „Protokolu o odstranění vad a nedodělků“. Dnem uskutečnění

zdanitelného plnění bude den převzetí a předání díla, tj. datum podpisu „Protokolu o

předání a převzetí díla“.

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Vpřípadě, že

účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit

zpět kdoplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného

dokladu.

Úhrada ceny díla bude prováděna po doručení daňového dokladu objednateli na základě

níže uvedených fakturačních podmínek takto:

a) 50 % ceny díla do 5 pracovních dnů po prokazatelném dodání umělého povrchu na

staveniště, a zahájení prací,

b) zbývajících 50 % ceny díla do 30 pracovních dnů po předání díla.

. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout

jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., o ňnanční kontrole). Zhotovitel je rovněž povinen poskytnout objednateli

veškeré podklady související srealízací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů

vyžádaných kontrolními orgány.

. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 147a odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, povinen zveřejnit smlouvu, jejíž cena

přesáhne 500 000,- Kč bez DPH, a zároveň souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně

jejich příloh na profilu objednatele, webových stránkách, případně jiným způsobem

stanoveným právními předpisy.

. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, a to zejména v rozsahu

identifikačních údajů Smluvních stran, ustanovení o předmětu této smlouvy, ceny plnění a

ostatnich obchodnich podminek tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté

informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů.

. Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení

účinnosti této smlouvy.

Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného

souhlasu objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny.

. Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoli pohledávky vzniklé ztéto Smlouvy nebo na

jejím základě proti pohledávce objednatele. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst

své splatné pohledávky za zhotovitelem oproti splatným pohledávkám zhotovitele

za objednatelem vzniklým na základě této smlouvy.

VI.



Strana 5

Dodání díla:

. Zhotovitel splní svou povinnost provést dilo jeho řádným dokončením a předáním

objednateli formou písemného zápisu. Za tímto účelem se zhotovitel zavazuje ve lhůtě

nejméně tří dnů vyzvat objednatele k převzetí dila.

. Zápis o převzetí díla je celkové zhodnoceni provedeného dila, soupis zjištěných vad a

nedodělků, lhůty kjejich odstraněni a prohlášení objednatele, že odevzdané dílo přejímá.

Objednatel je povinen dílo převzít, nebrání-li zjištěné vady a nedodělky řádnému užívání

dila. Dílo je považováno za dokončené a převzaté i v případě, že objednatel ve lhůtě 15

dnů od výzvy zhotovitele kpřevzeti dila dilo formálně podpisem zápisu o předání a

převzetí díla nepřevezme, aniž by uvedl vady či nedodělky bránící řádnému užívání díla.

. S předčasným dokončením a předáním díla obě smluvní strany souhlasí.

VII.

Sankce:

V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 2.000,-- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Zaplacenim

smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Pokuta je splatná do 5 (pěti)

pracovních dnů od výzvy kjeji úhradě.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě kodstraněni vady

uvedené v protokolu o předání a převzetí je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 2.000,—- Kč bez DPH za každou vadu a započatý den prodlení. Zaplacenim

smluvni pokuty neni dotčen nárok na náhradu škody. Pokuta je splatná do 5 (pěti)

pracovních dnů od výzvy k její úhradě.

. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel nárok účtovat úrok

z prodleni ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

Vlll.

Záruka za provedené dílo:

Záruční doba na stavební práce je stanovená na 60 měsíců a začíná dnem převzetí

hotového díla objednatelem.

V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozni způsobilost)

odpovídající požadovanému zatížení a vlastnosti přiměřené V|IVU povětrnostních

podmínek.

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady díla, které se vyskytnou v záruční době.

Bezplatný záruční servis pokrývá i náklady na případné dodávaný materiál, cestu a práci

zhotovitele.

Zhotovitel zahájí práce na odstranění závady nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů po

oznámení vady objednatelem závady v záruční době a odstrani vadu nejpozději do 5

(pěti) pracovních dnů od nástupu na opravu.

Nahlášením vady, poruchy nebo vady (reklamace) se rozumí písemný či ústní úkon

objednatele vůči zhotoviteli obsahujíci informaci o povaze a rozsahu reklamované vady,

poruchy nebo reklamace.

Při nedodržení termínu odstranění vad v záruční lhůtě zhotovitelem uhradí zhotovitel



Strana 6

objednateli smluvní pokutu u:

- vad ohrožujících provoz Hřiště (havarijní vady) ve výši 5.000,-Kč,

- vad nebránících užívání Hřiště ve výši 1.000,-Kč,

v obou případech za každý jednotlivý případ a každý i započatý den prodlení. Úhradou

smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Pokuta je splatná do 5 (pěti)

pracovních dnů od výzvy kjejí úhradě.

Záruční doba se prodlužuje o dobu trvalé vady, která brání užívání díla a účelu, ke

kterému ho objednatel objednal.

V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na

dodávky a práce provedené do doby ukončení praci.

Zhotovitel nepřejimá na zhotovené dílo záruku pokud:

— bude zjištěno, že vada díla je způsobena neúměrným zatěžováním díla;

- bude zjištěno, že vady jsou způsobené špatnou či nevhodnou údržbou, násilným

poškozením těžkými mechanizmy, nebo materiály rozrušujícími konstrukci, případně

živelnými událostmi.

IX.

Další ujednání:

. Zhotovitel závazně prohlašuje, že osoby, které se v souvislosti s plněním předmětu této

smlouvy budou pohybovat v místě plnění, jsou v pracovněprávním či obdobném vztahu ke

zhotoviteli. V případě, že těmito osobami budou cizinci, nese zhotovitel odpovědnost za to,

že těmto osobám bylo uděleno povolení k pobytu a povolení kzaměstnání, pokud je to dle

příslušných obecně závazných právních předpisů České republiky potřeba. Tato

odpovědnost je zhotovitelovým závazkem vůči objednateli. Zhotovitel se současně

zavazuje, že tyto osoby budou odborně způsobilé k plnění předmětu této smlouvy.

Jestliže zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické nálezy, je povinen přerušit

práce a neprodleně informovat písemně objednatele a všechny dotčené orgány státní

správy či jiné dotčené organizace. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a

to písemně a bez odkladu poté, co od zhotovitele takovouto informaci obdržel. Rozhodnutí

objednatele bude potvrzeno oběma smluvními stranami v dodatku ke smlouvě.

. Zhotovitel je povinen zajistit, aby během realizace prací byl na dotčených částech

staveniště udržován pořádek přiměřený charakteru prací. Pokud nebude na případnou

přímou výzvu objednatele proveden úklid či opatření kodstranění nežádoucího stavu,

budou potřebné úkony provedeny pracovníky objednatele a náklady stímto spojené

přeúčtovány zhotoviteli.

Pokud byl objednatel řádně vyzván kprohlídce prací, které mají být dalším postupem

zakryty, a na tuto výzvu nereflektuje, hradí náklady případného pozdějšího odkrytí a zakrytí

nad rámec sjednané ceny.

. Zhotovitel se zavazuje vést po dobu realizace stavby souladu se stavebním zákonem č.

183/2006 Sb. a přílohou č. 5 k vyhl. č. 499/2006 Sb., v platném znění, stavební deník.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby údaje ve stavebním deníku byly vždy aktuální.

Stavební deník musí být uložen v misté provádění díla a zhotovitel je povinen zajistit, aby

měl objednatel a příslušné orgány státní správy možnost provádět zápisy do stavebního

deníku po celou dobu provádění díla. V případě, že objednatel nebude z důvodu na straně



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Strana 7

zhotovitele moci provést zápis ve stavebním deníku, je oprávněn své připomínky či sdělení

předat zhotoviteli písemnou formou mimo stavební deník, přičemž platí, že toto sdělení má

stejný význam jako zápis ve stavebním deníku.

Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předání a převzetí

předmětu díla.

Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů po předání a převzetí předmětu díla či

ukončení smluvního vztahu, dojde-li kněmu dříve. V případě, že zhotovitel již pro

provádění díla nepotřebuje celé staveniště, je povinen nepotřebnou část staveniště předat

vyklizenou zpět objednateli. Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na

náklady zhotovitele do stavu dle projektové dokumentace či dohody stran. 0 předání

staveniště sepíší smluvní strany zápis.

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednaném termínu bez vad tak, aby bylo kompletní,

funkční a splňovalo požadovaný účel, přičemž je povinen provádět dilo takovým

způsobem, aby to nemělo negativní vliv na provoz investora, zejména z hlediska

bezpečnosti práce, prašnosti, hlučnosti atp.

V případě, kdy provádění díla může narušit nebo ohrozit zájmy jakýchkoli dalších osob a

provozů přicházejících do styku se stavbou, je zhotovitel povinen tyto případy projednávat

vždy předem a provádět je vždy pouze s vědomím objednatele.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla dle této smlouvy nepoužije žádný

nebezpečný, nevhodný, neschválený nebo vadný materiál, výrobky či dodávky.

Materiály, konstrukce a technická zařízení, které zhotovitel použije při provádění díla,

nesmí mít horší parametry (zejména výkon, energetická náročnost, rozměry, vzhled,

celková funkčnost, záruka atd.) než stanoví zadání, smlouva či obchodní podmínky.

Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem. Ke konání kontroly

má kdykoliv přístup na staveniště.

Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění předmětu díla pojištěn; předmětem pojistné

smlouvy zhotovitele je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí

osobě. Výše pojistné částky pro tento druh pojištění je v minimální výši 1.500.000,-- Kč

(slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých). Kopie pojistné smlouvy nebo certifikátu

tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu plnění díla zamezí vstupu třetích stran na staveniště.

Stavební dozor zajišt'uje na základě příkazní smlouvy sobjednatelem společnost MZK

inženýring s.r.o., Kostelecká 879, 19600 Praha 9, zastoupená jednatel ing. Josefem

Mayerem.

X.

Odstoupení od smlouvy:

Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny

v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud

zhotovitel v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní,

může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je

zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se



10.

11.

12.

13.

Strana 8

zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele,

nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví

zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní

nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která

objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

Pokud zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. IX. odst. 14, je objednatel oprávněn od

smlouvy odstoupit (s účinky EX NUNC), toto odstoupení vyžaduje písemnou formu

Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak

pět měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

- na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání;

- návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní

strany;

- druhá smluvní strana vstoupí do likvidace.

Vznik některé ze skutečnosti uvedených v odstavci 5 je každá smluvní strana povinna

oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není

rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností

opravňujících k odstoupení od smlouvy.

Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1, 2 a 3 tohoto

článku smlouvy nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 5 tohoto

článku smlouvy, smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení dila ke dni odstoupení od

smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a

dodávek ke dni odstoupeni od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční

hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě dila

neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní

strany je zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla.

K určení znalce je příslušný objednatel, k úhradě ceny za zpracování posudku jsou

příslušní objednatel a zhotovitel nerozdílně.

Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle

odstavců 1, 2, 3 a 5 tohoto článku smlouvy se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž

tento zápočet provede objednatel.

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupeni

oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy

nejsou dotčena prava smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu

škody.

V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti

odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného dila, který popíše stav

nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném

vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné

platby zhotoviteli.

Vdalším se vpřípadě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení

občanského zákoníku.

Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC (tedy od okamžiku zániku



Strana 9

smlouvy).

XI.

Závěrečná ujednání:

1. §mlouvou neupravené vztahy se řídí obecné platnými právními předpisy platnými na území

Ceské republiky.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně

odsouhlasených dodatků, podepsaných oběma stranami.

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní

strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k

provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a

uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž

nezanikají práva na již vzniklé (splatné) pokuty podle této smlouvy.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z

nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní

úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen

"kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude

smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvnich

stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se

smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní

ustanovení.

5. Uzavření této smlouvy podléhá předchozímu schválení zastupitelstvem objednatele, ke

kterému došlo usnesením č. 1.53/18 dne 4.10.2018 na zasedání zastupitelstva

objednatele, kdy byl starosta pověřen podpisem této smlouvy.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

7. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu

oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují, že se sobsahem této smlouvy včetně jejich příloh řádně

seznámily, s jejim obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodné, nikoliv v tísni, či za

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

- položkový rozpočet,

- kopie pojistné smlouvy zhotovitele.

 

 

Ing. Jiří Haramul, starosta Michal Vokáč, jednatel

Městská část Praha — Březiněves ENVOS, s.r.o





Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

||S: TJ Březiněves - 2 tenisové kurty ||

||O: Stavební práce: Oprava povrchu tenisových kurtu po povodni - TJ Březiněves ||

“R: Rozmér hrací plochy vč. výběhů: 41,2 x 40,3 = 1.eeo,3em2 ||

P.č. Název položky MJ množství cena I MJ celkem

Díl: Zemní práce, bourací práce a demontáže 716 085,83

1 Odtěženl kontaminovaného materiálu - smés drceného m3 250,00 210,00 52 500.00I

kameniva a hllny - na úroveň polyuretanového povrchu

Naloženl na mechanizaci m3 250.00 68,00 17 000,00

Odvoz a uložení vytěženého materiálu na skládku t 500,00 396,00 198 000,00

včetně poplatku za uložení

4 Mechanické odstranění paved. polyuretan. povrchu m2 1 660,36 25,00 41 509.00

41,2 x 40,3m, průměr. tl. 15mm

5 Naloženl vyfrézovaného materiálu na mechanizaci t 33,21 68,00 2 258,09

6 Odvoz a ekologická likvidace PU materiálu m3 24,91 3 477,00 86 596,08

7 Vybouránl stáv. betonových patek s pouzdry ks 4,00 1 550,00 6 200,00|

8 Naloženl na mechanizaci m3 4,00 68,00 272,00'

9 Vybouránl stáv. betonových obrubnlku m 161,00 208,00 33 488,00

10 Naložení na mechanizaci m3 12,88 68,00 875,84

11 Odvoz a uložení vybouraného betonu na skládku m3 16,88 1 343,00 22 669,84

včetně poplatku za uložení

12 Vyfrézovánl drážek š. 1000mm, h. 50mm do asfaltu m 274,00 420,00 115 080,00

s následným vyplněním dren. kamenivem fr. 8/16mm

13 Odvoz a ekologická likvidace živice z drážek odvodnění m3 13,70 1 337,00 18 316,90

14 Příprava pro montáž nových obrubnlku - vybourání rýhy m 188,00 208,00 39 104,00

š. 0,2m hl. 0,3m

15 Naložení na mechanizaci m3 11,28 68,00 767,04

16 Odvoz a uložení vybouraného materiálu na skládku m3 11,28 1 343,00 15 149,04

včetně poplatku za uložení

17 Demontáž a ekologická likvidace rozvodu závlahy soub 1,00 30 000,00 30 000,00

18 Vsakovacl objekt 4m3 — napojení drenážních rýh soub 2,00 18 150,00 36 300,00

Díl: Podkladní konstrukce, spodní stavba, povrch, umělý povrch 3 044 854,96

1 Rozměřenl a vytýčení m2 1.00 500,00 500,00l

2 Vyrovnávací vrstva DK fr.32/63mm, prum. tl. 10cm m2 1 660,36 115.00 190 941 ,40!

3 Rozhrnutl štěrku nakladačem m2 1 660,36 16,00 26 565,76

4 Profilace vrstvy do tolerance +/- 1 cm, lasergreder m3 1 660,36 23,00 38 188,28

5 Hutnénl víbračnlm válcem m2 1 660,36 14,00 23 245,04

6 Vrstva DK fr.0/32mm, prum. tl. 5cm m2 1 660,36 60,00 99 621,60

7 Rozhrnutl štěrku nakladačem m2 1 660,36 12,00 19 924,32

8 Protilace vrstvy do tolerance +/- 1 cm, lasergreder m3 1 660.36 25.00 41 509,00

9 Hutnéní vibračnlm válcem m2 1 660,36 14,00 23 245,04

10 Protilace vrstvy do tolerance +/- 1 cm, lasergreder m2 1 660,36 25,00 41 509,00

11 Spojovacl postřik 0,5kg/m2 m2 1 660,36 10,00 16 603,60

12 Podkladní vrstva drenážní asfalt AKO 11 50/70, v tl. 40 mm m2 1 660,36 327,00 542 937,72

13 Vrchní vrstva drenážní asfalt AKO 8 50/70, v tl. 40 mm m2 1 660,36 345.00 572 824,20|

14 Podkladní vrstva z AKO 16 5 0/70 v tl. 50 mm - ruční m2 274,00 514,00 140 836,00|     
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

15 Umělý povrch II.generace se vsypem křemičitého písku m2 1 697,44 725,00 1 230 644,00'

JUTA Match 15mm barva červená - zelená vč. prořezu

16 Lajnovánl 2 x tenis (bílá) m 298,00 120.00 35 760.00

Díl: Silniční obrubníky, sportovní vybavení 186 256,00

1 Rozměření a vytýčení soub 1,00 2 200,00 2 200,00|

2 Terénní úprava pro uloženi m2 94,00 55,00 5 170.00

3 Obrubnlk betonový silniční 1000 x 250 x 80mm m 188.00 154,00 28 952,00

4 Uložení obrubnlku do bet. lože vč. betonu a přepravy m 188,00 630,00 118 440,00

Osazení pouzder pro sportovní vybavení bez dodávky ks 4,00 1 804,00 7 216,00

pouzder

Tenis do pouzder 83,00x3,00mm — ALU sloupky pár 2,00 6 523,00 13 046,00i

Slt’ na tenis 12700x1007x3mm (oko 045) s oc. lankem ks 2,00 3 023,00 6 046,00

černá se dvojenými hornlmi řadami

Wimbledon k tenisu do pouzder se sponou ks 2,00 255,00 510,00

Singletyč k tenisu do pouzder - (1 pár) ks 2.00 868.00 1 736,00

Středové závaží k Wimbledonu ks 2.00 1 470,00 2 940,00

Díl: Ostatní
118 415,90

1 Vedlejší rozpočtové náklady 3%
0,00 118 415.90]

e em za objekt bez BBH 4 065 612,69

1%
853 778,66

e em za objekt šBFH 4 919 391,35     



V152

ČESKÁ

POIIŠ'Í'OVNA _

 

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Česká pojišťovna as, Spálená 7516, 113 04, Praha 1. Česká repubhka. IČ 45272956. mc C2699001273. zapsana

v obchodním rejslřrku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložku l464

Pojistnllr, Pojištěný:

Název límiy: ENVOS. s r o

1C. 27098001

Na základě požadavku pejistníka je sjednána uno změna pojišzčm. která nahrazuje předchozí verze pujištěm whom poi-adore.

ho čísla aje platná ode dne l4 8. 2012

2. Smluvní ujednání

2.1. Tolo pojištění je nedllnou součásti smlouvy vyše uxcdene'ho čísla

2.2. Toto pojršlení se řídí Všeobecnými pojlsrnymr podmínkami pro poj1srčni odpovednosu za škodu VPPOS 2005 (dále jen

„všeobecné pojíslné podnnnky“), Doplňkovymr pojrslnyml podmmkamr pro pojištěni obecné odpovědnosu za škodu podm-

kalele a průmyslu DPPP 1005 (dále jen „doplňkové pojlslne podmmky“). urednanlml v Uvodní času pojistné smlouvy a ujed-

nániml tohoto pojišiěm.

3. Odpověd! pojistník: na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmu, popř. předpokladane příjmy v Kč 4 000 000.-

Máte Sjednáno payment pro stejná popstno nebezpečí"

NE

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávap potmvmy NE

S provozovanou činnosti jsou spojeny práce s hořlavmaml nebo chemikalreml.

radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm NE

S provozovnnou činnosti jsou spojeny prace s vybušmnam1 a daskavmnmr NE

S provozovanou činnosti jsou spojeny prace ve vyškách nad 5 m NE

S činnosti je spojeno provozování střediska praktického \. yučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučováni NE

Pří poskytování služby dochází k odkladani věci zákazníku na místech. kim nejsou trvale hlídána NE

4. Pojmu nebmečl I rozsah pojištěni

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému \ souvrslosn s

— činnostmi uvedenými \'e vypisu z obchodního rejstříku vedeného méstsky soud Praha v Praha. č. 96064, ze dne 5 l l 2003

-— činnostmi vykonávanýmí na základě

živnostenského listu vydané/ho hv úřad Praha I v Praha l. 1': 8976. dne 19 ll 2003

POJIŠlČni v základním rozsahu sc sjednává s limitem plneni \ Kč 5 000 000.-

Pojištění v základním romahu se sjednává s územním rozsahem Evropa

Poj1štění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč S 000.-

42. Odchylně od ustanoveni článku l0 bodu l všeobecných pajlslny'ch podmínek se Ujednává, ze zachmňovací náklady na

záchranu živou: nebo zdraví osob nahradi pojišťovna nejvýše do 30 “o lmulu nebo sublimnu pojislneho plnění sjednaného

v pajrstné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovacr naklady tykaji

111
111

111
111

1"1
111

111
111

11í
ííí

1ií
1íi

íí1
íí|

111
111

111
111

111
111

111
1

111
111

111
111

111
111

111
11|

ií1
iíí

1íí
1íí

1í1
ií1

i11
11|

|11
111

111
111

111
111

111
1



 

 

 
 

5. Rozsah pojištění __ _ „__ _

m. č. _Pojiqmá nehežpeeí . j—Pojistné v Kč

01 ;Poyštčm odpm :dnosn za skgdu v zakladmm rozsahu _ l __ 8 589.—J

Pojistné za všechna pojislná nebezpečí \ Kč R 589.-

POJJSléni ac sjednavu = obxhodm slevou 5,00 °u u v Kč 429.—

Roční papsmé po zaokrouhlen: \ Kč
8 159.-

6. Počátek & doba trviní pojištěni

Pejištčm „\c sjednaxa na dobu od 00 ()0 hud (Inc 14. 56 2012 do konce pnjxsmchn roku ve QIIHJU Ujednánl Uvodního IlSlu

c.mlouvy Pro učcly whom poyšlěníjc posledním dnem pojismého roku den v ruce. kter) přCdLhc/l dm v naslcdujlcim kalen-

dářním roce. klur} ac dnem \ měsícem shoduje s prvním dnem pmlstného roku

 

8. Závěrečná ujednání

OdeVČdl pqusmlka na dotazy ponšr'ovny a UdajL‘ Jim uvedené u tohoto poušti—m wc pm nžuy za odpověd: na plscmnc dotaz)

popšt'ovny a pajlxlmk 5x ym podpisem pun rage chxch úplnost a pravdu ost

Pollsmík svym podpisem dále potvr/wc. 7c pI‘CV lul pojistné podmmk) uvedené \ bodě 2 2 tohoto pojištěni

fl

/Í<f Jíb_lcdnano \ dm: „, _ - „ ' . \ lmdm mmm

ENVOS r0 Zdenek ŠALDA

    
Podpu; (a m7ilko) pnjl lmkn


		2018-11-01T15:33:54+0100
	Martina Vilímková befddef02993108d7689d3880c0ccdbfabfb7fa0




